

اخبار کوتاه از فوتبال

امروز داور دربی معرفی می‌شود

مسکری رئیس دپارتمان دآوری گفت: بازی بین تیم‌های پرسپولیسی و استقلال از حساسیت مخص به خود برخوردار بوده و باوجود اینکه این دیدار هیچ تأثیری در کسب مقام فدرمالی لیگ و همینطور کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا ندارد. اما باعث نمی‌شود که از داوران جوان و کم تجربه استفاده کنیم. در نهایت امروز از طریق سایت رسمی فدراسیون اسامی داوران این دیدار و داوران دیدارهای هفته پایانی لیگ برتر فصل ۹۴-۹۳ از اعلام خواهیم کرد.

پرانکو:دربی مهم‌تر از فینال جام جهانی است

پرانکو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با بیان اینکه دربی جمعه از فینال جام‌جهانی برای پرسپولیسی‌ها مهم‌تر است، گفت: ما لیونل مسسی نداریم و یاین‌مونیخ نستیم و بزرگ‌ترین ستاره ما خود پرسپولیس است.

صحت‌تیم جهانیختش جدید از کسب عنوان بهترین بازیکن
علیرضا جهانبخش افتخار جینس برای فوتبال ایران بدست آورد. او عنوان بازیکن برتر جوپولی‌لیگ (لیگ دسته اول هلند) را به خود اختصاص داد تا دومین خارجی تاریخ این لیگ شود که جنین عنوانی بدست آورده است.وی که در اسام ویزویا جایزه اثر را از کارن هیدینک مربی سرشناس هلندی دریافت کرد،گفت:در این مراسم کمی با هیدینک صحبت کردم. او گفت که بازی هایم دنبال می کند و نظرش روی من مثبت است.تاکید کرد که اگر همینطور ادامه بدهم آینده درخشانی خواهد داشت.گفت این شروع کارت است و نباید به این جایزه و عنوانی که بدست آوردی قانع شوی.»

خط و نشان عزیززی برای مدبران فدراسیون فوتبال
خداداد عزیززی سرمربی مستقیم شهرداری تبریز با بیان اینکه همه اعضای فدراسیون فوتبال قبول دارند که نمی‌شود لیگ یک را با ۲۰ تیم بر یک گروه برگزار کرد، گفت: اگر لیگ یک در ۲ گروه برگزار شود، آن موقع من یعنی چیزها را افشا می‌کنم.

لغو بازی ایران و کنیا

بازی دوستانه ایران و کنیا که قرار بود خرداد ماه جاری در تهران برگزار شود لغو شد. این مسابقه دوستانه که در مرحله امضای قرارداد با پیش رفته بود، از دستور کار تیم ملی خارج شد.

۱۴ میلیارد به حساب استقلال واریز می‌شود؟

قرار است اسپانسر باشگاه استقلال مبلغ نزدیک به یک میلیارد تومان به باشگاه استقلال کمک کند تا در آستانه دربی ۸۰، بخشی از مطالبات بازیکنان و کار فنی پرداخت شود.

بازگشت کردانی به تمرینات تراکتورسازی

مدافع تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز با کسب مجوز از سرمربی و مدیرعامل باشگاه به تمرینات تیمش بازگشت. حبیب گردانی در بازی با گسترش فولاد تبریز غایب بود و سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی به خاطر اینکه این موضوع با او هماهنگ نشده بود به گردانی انتقاد کرد.این بازیکن در سفر به امارات هم تراکتورسازی را همراهی نکرد تا از خریدار دویک باشگاه و جریمه شود و مدتی از تمرینات دور بماند. گردانی از سه شنبه به تمرینات تراکتورسازی بازگشت.

تعلیق ذی‌بیگل کتفدراسیون فوتبال آسیا

کتفدراسیون فوتبال آسیا به دنبال ادعاهای مطرح شده در رسانه‌ها هر مورد پرونده سال ۲۰۱۲ که اخیراً برملا شده است، امروز اتو الکس سوسی دبیر کل این نهاد را تعلیق کرد. روزنامه ملی ماری جندی پیش‌الکس سوسی دبیر کل کتفدراسیون فوتبال آسیا را به پنهان کردن برخی از شواهد مربوط به فساد در این کتفدراسیون پیش از شروع تحقیقات در سال ۲۰۱۲ مطلق کرد. این روزنامه مدعی شد که فیلمی از این بازیکن کاری را هم در اختیار دارد. نگاه این مدارک مربوط به تخلفات محمدین همام رئیس سابق کتفدراسیون آسیا است که در سال ۲۰۱۲ از سوی فیفا به محرومیت مادام‌العمر محکوم شد.

گواردیولا: سومی بهترین بازیکن تاریخ است

گواردیولا سرمربی سابق بارسا که تیمش در دیدار، ۰-۲ مغلوب شده بود ششمین بازیکن موفق ۲-۲ بارسا را شکست دهد ولی نوبت به پیروزی، از دو مسابقهٔ کنار رفتند. سومی که دو گل در نیوکمپ به سر رسانده بود، شب گذشته نیز عملکرد بسیار خوبی داشت و تأثیر مستقیم در گل‌های بارسا داشت. گواردیولا نیز به تمجد از ستارهٔ ژرژانتینی پرداخت، او گفت: «خوشحالم که سسی را اینجا می‌بینم. او فوق‌العاده است. او به بهترین فرمش بازگشته، روزهایی که تحت هدایت من تمرین من شروع شد خوش‌شانسم که در دوران بهترین بازیکن تاریخ زندگی می‌کنم. من می‌توانم او را به بالا مقایسه کنم و به سالیانی که با او گذراندم، افتخار می‌کنم.»

بوشهری‌ها برای ضریح خیمه حضرت عباس (ع) می‌بافند

معاون صنایع دستی ابادی کرک میراث فرهنگی و گردشگری استان بوشهر به بافت عبا برای ضریح خیمه‌گاه حضرت عباس(ع) توسط عیاباقر حرفه‌ای این استان خبر داد.

به گزارش ایرنا، اینم بیش بزوه در آیین افتتاح کارگاه عیابافی در جوار کارگاه ساخت ضریح خیمه‌گاه حضرت عباس(ع) گفت: تا توجه به نوع بافت و کیفیت عباى منطبقه کردیم، هنرپرستان شدنى معاونت صنایع دستی بنا دارد ۱۰ قواره عبا به دست هنرمندان این منطقه بافته و به همراه ضریح خیمه‌گاه تقدیم آستان مبارک حضرت عباس(ع) کند. وی هدف از راهاندازی کارگاه بافت عبا در کنار کارگاه ساخت ضریح خیمه‌گاه حضرت عباس(ع) را معرفی هر چه بهتر این هنر به مردم اهواز، گفت و افزود: هدف از ایجاد این کارگاه در این استان، پشتیبانی از هنرهای سنتی است.

مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات استان بوشهر نیز در این آیین گفت: مراحل ساخت دو تیم ضریح خیمه‌گاه حضرت عباس(ع) از جمله طراحی، نجاری، قلم‌زنی، خاتم‌کاری، مهره و ماسوره آن انجام شده و تنها طلاکاری تاج ضریح پندانه که در مردم اهواز است.

عبدالرضا مطاف اضافه کرد: هزینه ساخت ضریح خیمه گاه حضرت عباس(ع) ۳۵ میلیارد ریال است که تاکنون مردم استان بوشهر ۲۵ میلیارد ریال وجه نقد و طلا به ستاد بازسازی عتبات عالیات استان کمک کرده‌اند.

معاون صنایع دستی استان گفت:

ایران در زمینه انواع فرآورده‌های خونی

به خودکفایی رسیده است

ایران در زمینه تامین انواع فرآورده‌های خونی در همه گروه‌های خونی به خودکفایی رسیده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون فنی و فناوری نوین سازمان انتقال خون در کنفره بین‌المللی خسون و بیماریها و کاربردهای بالینی در یاسوج با اعلام این خبر گفت: طب انتقال خون در ایران رو به پیشرفت است و تامین فرآورده‌های خونی بخشی از این زمینه است.

دوفاکاری بیشتری مصرف فرآورده‌های خونی در ایران را مربوط به بیماران تالاسمی و عمل‌های جراحی در بیمارستان‌ها دانست و شمار بیماران تالاسمی در ایران را ۲۰ هزار نفر اعلام کرد و گفت: بیشترین نیاز گروه خونی در ایران مربوط به O منفی و بیشتر بیماران تصادفی است.

رئیس سازمان خون آسین نیز در این همایش گفت: ایران در زمینه پیشگیری از بیماری‌های خونی و درمان در آسین از ردفب کشورهای پیشناتر است. ناجوت چودری گفت: هند، سریلانکا و ایران سه کشور پیشرو در زمینه پیشگیری و درمان بیماری‌های خونی در آسیا هستند و ایران و هند موفقیت بهتری نسبت به سریلانکا دارند. ۱۲ کشور عضو انجمن انتقال خون آسیا هستند. وی افزود: هموفیلی، تالاسمی و کم‌خونی داسی شکل جز شایع‌ترین بیماری‌های خونی در آسیا هستند و کشورهای مغولستان، ویتنام، کامبوج و پاکستان بیشترین آمار مبتلانیان به بیماری‌های خونی را دارند. رئیس سازمان خون آسیا با اشاره به اهمیت آموزش و همایش بین‌المللی خون، بیماری‌ای که کاربردهای بالینی آن به مدت چهار روز در یاسوج مرکز کهنگیلویه و بویراحمد برگزار شده است و بیش از ۶۰۰ انجمن و موسسه علمی و پزشکی از ۱۴ کشور جهان در این همایش حضور دارند.

حمید «شالمو» هم به خیل شهیدا پیوست

جانباز دفاع مقدس شهید شالمو در خیل پساژ تحمل ۳۰ سال

درد و رنج آشنایم به خیل شهیدا پیوست.

به گزارش فارس از ملایر، بعدازظهر سه‌شنبه‌ش پیکر پاک شهید حمید شالمولجانی‌یک بر روی دستن مردم شهیدپور ملایر از میدان امام خاتمیه (ره) تا میدان آزادگان تشییع و در گلزار شهدای بهشت نماز عمار ملایر به خاک سپرده شد. در این مراسم که با حضور پرشور مسئولان نظامی، انتظامی، مدیران دستگاه‌ها و نهادهای شهرستان، خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و اقشار مختلف برگزار شد، امام جمعه ملایر بر پیکر مطهر این شهید گرانقدر نماز خواند. شهید حمید شالمولجانی‌یک جانباز ۵۰ درصد جنابتی بر اثر جراحات آثار شیمیایی از دوران جنگ ۳۰ سال جنگی بعد از تحمل ۶ماه درد و رنج در بیمارستان به یاران شهیدش پیوست. شهید شالمو با حضور در دوران دفاع مقدس در سه عملیات کربلای ۵ در سال ۱۳۶۵، عملیات والفجر ۸ در سال ۱۳۶۵ و عملیات نصر ۲ در سه مرحله از ناحیه سر، سینه، بدن و از جراحات شده بود.

از این شهید گرانقدر دو فرزند به یادگار مانده است.

ورزشی - اخبار کشور

بی‌تأثیرگذار ترین دربی لیگ، جمعه برگزار می‌شود

یورش مثلث قهرمانی برای چهاردهمین جام



سسو روحیه آنها را برای موفقیت برابر الهلال افزایش می‌دهد و از سسوی دیگر شاید آنها را در پایان این لیگ، به رده هشتم برساند.

تراکتورسازی تبریز - نفت تهران

در هفته‌ای که دربی پایتخت برگزار می‌شود، کمتر اتفاق افتاده که یک بازی اهمیتش از تقابل سرخ‌پوش‌های تهران با نامی‌های اخیر را از ذهن هوادارانش دور کند. خصوصا اینکه امیر قلعه‌نوی برای ماندن روی صندلی داغ سرمربی‌گری این تیم نیاز مبرمی به شکست دادن پرسپولیسی‌ها دره‌مربی‌ای که بازی رفت را به حمید درخشان باخت و اگر این بازی را هم ببرد، محترمانه‌ترین کار خداحافظی‌اش در استقلال است. سوی دیگر پرسپولیسی‌ها قرار دارد که یک فصل پرحاشیه و پرنوسان را می‌خواهد با پیروزی شیرین برابر استقلال به پایان برساند. سرخپوشان که با حضور برانکو امیدوار بود به آرایش برسد، پیش از دیدار بزرگ و حیاتی خود برابر الهلال باید در این بازی حیثیتی هم به پیروزی برسند. حتی اگر نفرت مطرحی را در اختیار نداشته باشند. این پیروزی از یک

فینالیست‌های لیگ بسکتبال امروز معرفی می‌شوند!؟

دیدار پنجم تیم‌های مه‌رام و پتروشیمی در مرحله نیمه نهایی لیگ حرفه‌ای بسکتبال امروز در ماهشهر برگزار می‌شود.

دیدار پنجم تیم‌های مه‌رام و پتروشیمی در مرحله نیمه نهایی لیگ حرفه‌ای بسکتبال امروز برگزار می‌شود. دیداری که شاید حساس‌ترین بازی دو تیم در این مرحله باشد، چون مه‌رام در صورت برتری می‌تواند فینالیست شود.پتروشیمی

خواندنی از ورزش ایران

۳۱ گوردزی وزیر ورزش در دستوری به کمیسیون ماده ۸۸، برای حمایت از فدراسیون‌ها در سال قبل از المپیک، استفاده از مکان‌های تخصصی را برای آنها تا پایان این بازی‌ها رایگان اعلام کرد.
* کرج میزبان رقابتی‌هاى مرحله اول لیگ برتر کشتی باشگاه‌های کشور روزهای ۱۰ اردیبهشت ماه و یک خرده‌ماه برگزار می‌شود.مجموعه ورزشی کرج میزبان این رقابت‌ها خواهد بود.
۹. تیم در رشته آزاد و ۶ تیم در فرنگی برای حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند.
* مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش‌های زرمی دروز با حضور شعبانی‌بهار معاون همگانی وزارت ورزش و جوانان و سهندناز ذبیح‌دیر کل کمیته ملی المپیک برگزار شد و در پایان این انتخابات محمود رشیدی احمدی با کسب ۲۹ رای به عنوان رئیس چهارساله آینده این فدراسیون انتخاب شد.

۳۰ گزینیه نهایی هدایت تیم ملی هندبال ایران از سوسی کمیته فنی فدراسیون مشخص شد. براساس اعلام فدراسیون هندبال گزینه اول کمیته فنی فدراسیون رای هدایت تیم ملی هندبال، «عرفان اسماعیلچایچ» از کوزاسی است. وی فدرمانی اروپا و جهان و المپیک را در زمان بازیگری‌اش دارد و عنوان دوم و سوم جهان و المپیک را هم در زمان مربیگری‌اش کسب کرده است.

۱۷ هفته است در هیچ مسابقه‌ای به برتری نرسیده‌اند، امروز اگر می‌خواهند در لیگ برتر بمانند، در کنار پیروزی در فینال قهرنشینان مقابل استقلال خوزستان باید منتظر نتایج تیم‌های دیگر به باشند. در این مسابقه که دو تیم استقلال خوزستان و پیکان برای بقا می‌جنگند اگر برنده‌ای نمانشه باشد، شاید هر دو تیم سقوط کنند. البته پیکان به صورت مستقیم و استقلال خوزستان یا رفتن به دیدار پلی‌آف.

برنامه کامل دیدارهای هفته سسی ام لیگ به این شرح است:
* استقلال تهران - پرسپولیس تهران
* راه‌هن تهران - گسترش فولاد تبریز
* ملوان بندرانزلی - نفت مسجدسلیمان
* تراکتورسازی تبریز - نفت تهران
* استقلال خوزستان - پیکان تهران
* صبا قشم - فولاد خوزستان
* پدیده مشهد - ذوب‌آهن اصفهان
* سپاهان اصفهان - سایپا البرز. لازم به یادآوری است به غیراز دربی تمام دیدارهای هفته سی ام از ساعت ۱۹:۳۰ آغاز می‌شود. بازی دربی نیز از ساعت ۱۷ شروع می‌شود.

نایب قهرمان هم شوند.

سپاهان اصفهان - سایپا البرز

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام خلیج فارس						
تیم	بازیها	برد	مساوی	باخت	امتیاز	امتیاز
۱ تراکتورسازی	۱۴	۶	۶	۲	۳۱	۵۷
۲ شاهین‌پور	۱۴	۴	۱۶	۴	۲۵	۵۷
۳ سپاهان	۱۴	۵	۸	۱۱	۲۴	۵۷
۴ دوب‌آهن	۱۴	۱	۱۴	۳	۲۲	۵۱
۵ فولاد	۱۴	۸	۷	۳	۲۴	۴۹
۶ استقلال	۱۴	۳	۱۰	۸	۲۱	۴۹
۷ سایپا	۱۴	۸	۱۱	۵	۲۲	۴۱
۸ سایپا	۱۴	۱۰	۸	۶	۲۲	۳۹
۹ پرسپولیس	۱۴	۱	۱۲	۱۱	۱۰	۳۴
۱۰ پدیده	۱۴	۰	۱۴	۶	۸	۳۴
۱۱ گسترش فولاد	۱۴	۳	۱۰	۱۱	۲۳	۳۱
۱۲ راه‌هن	۱۴	۷	۷	۷	۲۱	۳۱
۱۳ ملوان	۱۴	۱۲	۱۲	۱۰	۲۲	۲۹
۱۴ استقلال خوزستان	۱۴	۱۱	۱۴	۱۱	۲۲	۲۹
۱۵ پیکان	۱۴	۱۲	۱۳	۹	۲۸	۲۵
۱۶ نفت مسجدسلیمان	۱۴	۳	۱۳	۸	۲۱	۲۲

پیکان تهران - استقلال خوزستان

شکست در بازی جنجالی مقابل راه‌هن، پیکان را به رده پانزدهم فرستاد تا پس از نفت تماشاگرش به میدان خواهند سقوط به لیگ دسته اول لقب بگیرد. شاگردان مرفاوی که در نیم فصل دوم هنوز بردی را تجربه نکرده‌اند و همین طور

دوبینگی که یک سال مخفی شد!

سخنگوی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ با تأیید محرومیت محمدرضا برازی دره‌هزارد ۱۰۵ کیلوگرم گفت: حکم محرومیت وی به مدت دو سال است و تا اردیبهشت ۹۵ وی حق شرکت در هیچ رقابتی را ندارد.

رایین طباطبایی نایب محرومیت محمدرضا برازی از شرکت در رقابت‌های وزنه‌رانی اظهار کرد: حکم محرومیت وی از مردادماه سال ۹۳ زمانی که مشخص شد تست دوپینگ وی مثبت است از سوی نانو مورد تأیید قرار گرفت و از آن تاریخ تا به امروز وی در هیچ رقابتی شرکت نکرده است. وی درباره اینکه علت اعلام شدن حکم محرومیت وی به صورت رسمی از سوی نانو گفت: در آن زمان به خاطر بازی‌های آسیایی اینچئون و به جهت جلوگیری از هر گونه تنش در اردوهای تیم ملی وزنه‌برداری، نانو تصمیم گرفت حکم محرومیت برازی را در صورت غیررسمی به وی اعلام کند تا تیم بدون هیچ گونه تنشی راهی بازی‌های آسیایی اینچئون شود. برازی از مردادماه سال ۹۳ در صورت رسمی به دلیل استفاده از مواد ممنوعه از شرکت در هر گونه مسابقه‌های بین‌المللی و داخلی محروم شد و این حکم تا اردیبهشت ماه سال ۹۵ قابل اجراست.

شانس کسب مدال ایران در ۴ رشته ورزشی

مالی که دفعهٔ بزرگی است باید مدیریت شده و براساس اولویت توزیع اعتبارات انجام شود.
فلا در ستاد تصمیم‌گیری خاصی انجام نشده اما کارها در یک فضای اقباعی پیش می‌رود تا به تصمیم‌گیری و نتیجه‌بهنتر برای کسب سهمیه و مدال آوری در المپیک کردایم.
رشته‌هایی که می‌توانیم مدال بگیریم، رشته‌هایی که امکان کسب مدال دارند، رشته‌هایی که می‌توانند سهمیه‌گیرند، رشته‌هایی که امکان کسب سهمیه دارند و رشته‌هایی که امکان کسب سهمیه هم ندارند.
در این ستاد نگاه‌های یک‌دست، رئیس کمیته ملی المپیک ادامه داد: منابع

معاون اول رئیس جمهور:

بازار ایران را در اختیار خارجی‌ها قرار نمی‌دهیم

به‌دنه دولت چابک و چالاک شود.
جهانبگربی تا تأکید بر پیگیری و رسیدگی مشکلات واحدهای تولیدی اظهار داشت: برخی از به‌نگاران بانکی نمی‌خواهند معمولات خود را پرداخت کنند که در این صورت حتما باید با آنان برخورد شود اما برخی از صنعتگران به دلایل ایجاد شرایط اقتصادی که دولت ایجاد کرده است، دچار معوقه شده‌اند و ما باید به مشکلات این عده رسیدگی کنیم.
وی همچنین با اشاره به مسئله آب در استان یزد عنوان کرد: آب را حتما باید به یزد منتقل کنیم حتی از خلیج‌فارس و عمان، چرا که به مرکز ایران باید آب تریق شود و اولین تصمیم دولت نیز در این زمینه، برداشت ۱۰ میلیارد دلار از صندوق ذخیره ارزی برای مسئله انتقال آب است.

تشییع باشکوه ۵ شهید گمنام دفاع مقدس در قم



قم- خبرنگار کیهان:
مردم قم دیروز پیکرهای مطهر پنج شهید گمنام دفاع مقدس را با شکوه تمام تشییع و پس از طواف در حرم حضرت معصومه(س) در دانشگاه جامعه‌الزهار(س) و مرکز آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ع) به خاک سپردند.
این ۵ شهید گمنام جزه رزمندگان شهیدر قم بودند که در عملیات محرم و خبیر به درجه رفیع شهادت رسیدند. درحال حاضر ۴۹ شهید گمنام در ۱۹ مکان از استان قم به خاک سپرده شده‌اند.

خط آهن گرمسار - فیروزکوه - گرگان برقی می‌شود

براساس استاندارد روز اروپا وجود دارد که ظرفیت خوبی برای توسعه ترانزیت بار است.
وی از راه‌اندازی یک ماز قطار (ریل‌یابی) در مسیر گرگان-اینچبرون برای جای‌جابه مسافری و بار در سال جاری خبر داد و اضافه کرد: برآهم‌ریزی برای راه‌اندازی یک ماز قطار ویژه توریستی از تهران به گرگان از دیگر برنامه‌های راه‌هن جمهوری اسلامی برای توسعه گردشگری گیلستان است.
غزآوری افزود: اسما ۵۰۰ میلیارد ریال به احداث زیرساخت‌های سایت راه‌آهن اینچببرون اختصاص می‌یابد.

صخه ۹ پنجشنبه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۴ ۲۵ رجب ۱۴۲۶ - شماره ۵۹-۲۱۰

حدیث برداشت عشق



به یاد بسپجی شهید «مهرداد عزیز اللهی»

شهیدی که امام بر بازویش بوسه زد



دانش آموز شهید «مهرداد عزیزاللهی» در مهرماه سال ۱۳۴۶ در شهر اصفهان در خانواده‌ای مذهبی به دنیا آمد.
مهزمان با حضور درجهه تا قبل از شهادت درس خود را تا سال سوم ادامه داد.
مهرداد در سال ۱۳۴۶ در عملیات کربلای ۴ در جزیره «الم الرصاص» هنگام غواصی به شهادت رسید. خانواده «عزیز اللهی» ۶ پسر داشته‌که ۴ نفر از آنها در جبهه‌ها حاضر بوده‌اند و مهرداد و مسعود به شهادت رسیده‌اند و محمد هم اکنون جانباز شیمیایی می‌باشد. پسر دیگر نیز جزو آزادگان سرفرازاست.

بخشی از مصاحبه با کوچک‌ترین ذریا نبال « من به جبهه اوادم شاید کمی در راه خدا بکنم و گناهانم پاک بشه» در این مدت که در گردان تخریب هستنید چه کارهایی انجام داده اید؟ تو این مدت البته ما هیچ کاری نکردیم. هر کاری که می‌شد خدا می‌کرد. ما فقط وسیله بودیم.

همین حالا که ما داشتیم با موتور از خط می‌امدیم. یک خمپاره تقریباً ۴متری ما خورد. گفتنگ ۵ متری موچش ما را تکان داد و یک ترکش هم نخوردیم ما فقط وسیله بودیم در این جبهه‌ها. هیچ کاره ایم. فعضیم در مقابل این قدرت‌ها. فقط خداست که ما را یاری می‌کند.

مردان خارا «مردان خدایی» می‌شناسند. امام خمینی (ره) هم آن شب مصاحبه او را از سیما تماشا می‌کند و دستور می‌دهد تا این نوجوان را به محضر او ببرند.



سرمربی تیم ملی والیبال تأکید کرد

امسال هم می‌توانیم نتایج خوبی در لیگ جهانی بگیریم

سرمربی تیم ملی والیبال امیدوار کرد که تیمش تا آغاز مسابقات لیگ جهانی به آمادگی مطلوب بپردازد که از ترین صحبت هایش به تشریح آخرین شرایط تیم ملی والیبال پرداخت که گزینه‌ای از صحبت هایش در ادامه می‌آید.
خوشبختانه نتایج خوبی در اردو فولاد ایران داشتیم. حس می‌کنم بازیکنان ما انگیزه‌تر کار می‌کنند. طبیعتاً است که هر چه به مسابقات نزدیک شویم، شرایط آماده‌گی و هماهنگی‌ها بهتر شود.
قطعا حرفتان ما هم چنین شرایطی دارند. حتی فولاد هم نسبت به قبل پیشرفت زیادی کرده است. ما در این مدت باید به آمادگی کامل برسیم. بویژه اینکه برخی از بازیکنان کلیدی ما در ماه تمام گذشته مصدوم بوده‌اند و مدت زیادی است که بازی نکردند. در جریان این بازی‌ها تدارکاتی امیدوارم به آمادگی کامل برسیم.

«من گفته‌ام وزیر ورزش ایران دربارهٔ ام راه شنیدم و این موضوع برایم جای خوشحالی داشت فکر می‌کنم یکی از دلایل پیشرفت والیبال ایران همین رویکرد است. البته پیش از این رسانه‌هایی داشته‌ام که با رئیس فدراسیون مطرح شد. اصلا نمی‌خواستیم آن‌ها در مسابقه مطرح کنیم و از اینکه از طرف ما به‌داشت متفاوتی شد، تعجب می‌کنم. از من فقط درباره مواردی سؤال پرسیدند و هیچ مشکل دیگری وجود نداشت. باید تأکید کنم که در مدتی که تا تیم ملی ایران همکاری کردم، همیشه به خواسته‌های احترام گذاشته شده است. من هم فکر می‌کنم به عنوان یک مربی حرفه‌ای حق دارم که روی خواسته‌های منطقی خود بافشاری کنم. بازم تأکید می‌کنم که هیچ مشکلی دراین باره وجود ندارد و دوست ندارم بدون دلیل و بدون ارائه سبب‌های مشخص دربارهٔ ام دراجان این مشکلات کنم.»
* ما سالال قبل در این لیگ جهانی چهارم شدیم. پس می‌توانیم اسما هم نتیجه قابل قبولی بگیریم. البته به معنی نیست که کار راحتی داریم. همه کسانی که والیبال را می‌شناسند می‌دانند در سخت‌ترین گروه ممکن هستیم. حتی اگر کسی از والیبال چیزی نداند با نگاه به نتایج حرفتان ایران در سال‌های گذشته می‌فهمد که چقدر کار ما دشوار است. با این حال باید بجنگیم و تسلیم نشویم.

معاون وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

تمامی بیمارستان‌ها

داروساز باشند

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: همه بیمارستان‌ها باید دارای داروساز باشند و تعداد داروسازهای دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور بیشتر شود.

رسول دیناروند دیروز در همایش معاونان غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور که در دانشگاه علوم پزشکی ساری برگزار شد اظهار داشت: همه بیمارستان‌ها باید دارای داروساز باشند، گاهی ۳۰ تا ۷۰ درصد هزینه‌های بیمارستان‌ها دارویی است و معلوم می‌شود که باید دقت، کنترل و پروتکل‌ها در رعایت کرد.

وی از کاهش ۳۵۰ میلیون دلاری واردات دارو در سال گذشته خبر داد و گفت: روند کاهش واردات دارو اسما نیز ادامه می‌یابد.

معاون وزیر بهداشت گفت: شبیب واردات دارو به کشور همچنان نزولی خواهد بود تا به توقف کامل برسد و تجویز منطقی و آگاهانه دارو در جامعه رونق بگیرد.

وی با اشاره به تلاش‌های انجام شده در حوزه مدیریت تامین دارو از سوی سازمان غذا و داروی کشور افزود: باید این شرایط مدیریت تامین دارو را ادامه دهیم تا کمبود دارویی در کشور ایجاد نشود.

دیناروند گفت: وجود تمامی تلاش‌های دولت برای رفع مشکلات و ولی به دلیل کاهش درآمد آری، کشور در شرایط سختی قرار دارد و بایددر زمینه کنترل و مصرف بهینه دارو برای رسوای دولت بود.
وی شرایط کنونی وضعیت تامین دارو در کشور را پایدار دانست و افزود: سال گذشته میانگین کمبود دارو به حدود ۳۰ قلم کاهش یافت و این کمبودها هم مقطعی و اغلب کوتاه مدت بود.

رئیس سازمان غذا و داروی کشور تأکید کرد: نگهداری شرایط پایدار دارو در کشور بسیار مورد توجه وزارت بهداشت است و دانشگاه‌های علوم پزشکی هم باید با مدیریت روند توزیع دارو و همچنین اطلاع‌رسانی و آگاهی بخشی به پزشکان در خصوص استفاده از داروهای جایگزین ایرانی، نگرش موجود درباره استفاده از داروهای خارجی را در جامعه تغییر دهند.

وی وضعیت توزیع دارو در حوزه‌های زیرپوشش بعضی از دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور را رها شده توصیف کرد و با تأکید بر ضرورت کنترل این وضعیت از اجرای طرح نسخه الکترونیکی به صورت پایلوت در شهرستان‌های پایه، ساه و جهرم خبر داد و گفت: اجرای این طرح تحول بزرگی در حوزه تجویز و نظارت بر روند مصرف دارو ایجاد می‌شود.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

تنها دانش آموزان پایه‌های اول و هفتم

برای ثبت‌نام به مدارس بروند

معان آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اشاره به طراحی و ایجاد سامانه الکترونیک ثبت نام از دانش آموزان گفت: اسما تنها والدین و دانش آموزان پایه‌های اول و هفتم باید برای ثبت‌نام در مدارس حضور یابند.

به گزارش ایلنا، علی زرافشان در همایش مدارس متوسطه فارس در شیراز افزود: دستورالعمل ثبت‌نام دانش‌آموزان نهایی و به استان‌های مختلف ارسال شده است که بر مبنای آن دانش آموزان بین پایه‌های برای ثبت‌نام نیاز به حضور در مدارس ندارند.

به گفته این مقام مسئول، دانش‌آموزانی که به عنوان نمونه، پایه (کلاس) اول را با موفقیت گذرانده‌اند، نیازی به مراجعه به مدرسه برای ثبت‌نام برای پایه دوم ندارند.

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: اطلاعات دانش آموزان در مداس اسما است و مدیران مدارس دانش آموزان بین پایه‌ای را از طریق سامانه طراحی شده ثبت‌نام می‌کنند.

وی به زمان آغاز ثبت‌نام از دانش آموزان پایه‌های اول و هفتم در مدارس اشاره‌ای نکرد.

زرافشان با بیان این که مدارس هزینه‌ای بابت شهریه از دانش‌آموزان دریافت نخواهند کرد، گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش، شهریه تنها در مدارس غیردولتی، تیزهوشان و... دریافت می‌شود.